Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Divisão de Recrutamento e Seleção

 Portaria Nº 245/DRS/ACADEPOL/PCMG/2022

 Concurso Público - Provimento 2021/1

Delegado de Polícia Substituto– Edital 01/2021

Banca Examinadora para Análise da Investigação Social

A Comissão Organizadora do Concurso, na forma da lei e nos termos

do item 12 do Edital nº 01/21 do Concurso Público para o cargo de

Delegado de Polícia Substituto, resolve designar a Banca Examinadora

para Análise da Investigação Social, abaixo relacionada:

Nome Masp

Presidente

Marcelo Carvalho Ferreira 457.960-3

Coordenador Geral

Alcides Costa  294.474-2

Subcoordenador Geral

Luiz Carlos Ferreira 298.422-7

Examinadores Relatores

Agnelo de Abreu Baeta 341.333-3

Felipe Moraes Forjaz de Lacerda 1.330.843-2

Guilherme Cardoso Vasconcelos 1.174.087-5

Henrique Cesar Falleiros  1.145.116-8

Marcelo Oliva Galizzi 1.330.278-1

Paloma Boson Kairala 1.188.889-8

Renata Rodrigues de Oliveira Batista  1.236.980-7

Rita de Cássia Januzzi 293.707-6

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 18

de abril de 2022.

 Cinara Maria Moreira Liberal

Delegada-Geral de Polícia

Presidente da Comissão de Concurso

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais